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WYJASNIENIA DO STWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 207 000 euro na dostawe stapleréw dla potrzeb
Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-20/2015)

W zwigzku ze zgloszonymi przez uczestnika postgpowania przetargowego zapytaniami dotyczacymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamoéwien
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z poZn. zm.), uprzejmie wyjasniamy:

PYTANIE 1

Dotyczy pak1

Wnosimy o dopuszczenie staplerow z systemem zamykania zszywek Safe Formation System dzieki
ktéremu zszywki sg zawsze formowane w ksztalt litery B. Drut w przekroju poprzecznym jest okragly.
Odpowiedz: zgodnie z SIWZ

PYTANIE 2

Dotyczy upowainienia

W zwigzku z pojawieniem si¢ watpliwosci dotyczacych zakresu pelnomocnictwa w ww
postgpowaniu, zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o potwierdzenie, ze wystarczajace dla
Zamawiajgcego bedzie zlozenie pelnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobg umocowang
do zaciggania zobowigzaf i skladania o$wiadczen woli - potwierdzone stosownym dokumentem, w
ktérym wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty
przetargowej,wnoszenia odwotat, a takze przytaczania si¢ do postgpowari wszczetych na skutek
wykorzystania srodkéw ochrony prawnej przez innych wykonawcéw oraz podpisywania dokumentéw
za zgodnos$¢ z oryginatem

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze wystarczajace dla Zamawiajgcego bedzie zlozenie
pelnomocnictwa w oryginale podpisanego przez osob¢ umocowang do zaciagania zobowigzan i
skladania oSwiadczeri woli - potwierdzone stosownym dekumentem, w ktérym wskazana osoba
umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej,wnoszenia odwolan, a takze
przylaczania si¢ do postepowan wszczgtych na skutek wykorzystania $rodkéw ochrony prawnej
przez innych wykonawcow oraz podpisywania dokumentéw za zgodnosé z oryginalem

PYTANIE 3

Dotyczy Formularza Oferty pkt.8

Z uwagi na to, iz termin postepowania zostat ustalony na okres krétszy niz 24 m-ce od dnia podpisania
umowy, zwracamy si¢ Z uprzejma prosba o wyrazenie zgody na zaoferowanie asortymentu, ktérego
gwarancja obejmowac bedzie okres 12 m-cy od daty kazdorazowej dostawy.

Odpowiedz: zgodnie z SIWZ

PYTANIE 4

Dotyczy §4 ust.3 wzorn umowy
Nalezy nadmieni¢, iz wskazany w w/w postznowieniu umownym termin 24 h na rozpatrzenie przez

Wykonawcee reklamacji i dostarczenie towaru wolnego od wad jakosciowych badz ilosciowych jest z
obiektywnych przyczyn (logistyka i transport) terminem zbyt krétkim, co w praktyce moze prowadzié do
niemozliwosci wywigzania si¢ przez Wykonawce z natozonego obowigzku,
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Wykonawca zwraca sig z prosbg o wydluzenie przedmiotowego terminu do 5 (pieciu) dni 4j. 2 dni
na rozpatrzenie reklamacji i 3 dni na dostawe towaru wolnego od wad.
Odpowiedz: zgodnie z STWZ

PYTANIE 5

Dotyczy §7 ust.1 lit. a wzoru umowy

Paragraf 5 ust. 1 lit. a wzoru umowy zawiera informacje ze Zamawiajacy moze naliczyé dostawcy
kary umowne za nieterminows dostawg przedmiotu umowy w wysokosci 100 zt za kazdy dziett
zwiloki.

Taki zapis w umowie sprawia Ze strony umowy nie sg rownoprawne gdyz w przypadku dokonania
nieterminowe;j realizacji ptatnosci za dostarczony towar przez Zamawiajgcego Dostawca nalicza
odsetki w wysokosci ustawowej. Dlatego tez wnosimy o zmiang wysokosci w/w kar umownych do
wysokosci 0,1%.

Odpowiedz: zgodnie z STIWZ

PYTANIE 6.

Dotyczy §7 ust.1 lit. b wzoru umowy

Zamawiajgcy moze obcigzy¢ dostawee karami umownymi w wysokosci 10% wartodei umowy
wskazanej w tresci §2 ust.1 w przypadku odstapienia lub rozwiazania Wykonawcy od wykonania
postanowien ninigjszej umowy. '

Naszym zdaniem , kary umowne winny by¢ naliczane od wartosci niezrealizowanej umowy
podobnie jak odsetki za zwloke w platno$ciach naliczane sq od warto$ci niezaplaconych faktur w
terminie a nie od wartosci wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia ze strony umowy nie
53 rOWnoprawne.

Prosimy zatem aby kary umowne naliczane byly tylko od wartosci nie wykonanego swiadczenia (
czyli umowy).

Odpowiedz: zgodnie z STWZ

Sporzadzita: R. Janik



